
INSTITUTO DE TELEVISIÓN PÚBLICA DE SAN LUIS POTOSÍ CANAL 9
SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Actividades

 Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018

Rep: rptEstadoActividades

08/oct./2018
08:46 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: SUPERVISOR

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$416,734.05INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$0.00     IMPUESTOS
 

$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
 

$0.00

$0.00     DERECHOS
 

$0.00

$0.00     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
 

$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
 

$0.00

$416,734.05     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
 

$0.00

$0.00     INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
 

$0.00
$6,326,267.62PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
 

$0.00

$6,326,267.62     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$0.00
$0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS
 

$0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
 

$0.00

$6,743,001.67Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$0.00

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$5,265,872.73GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $0.00

$3,688,622.74     SERVICIOS PERSONALES
 

$0.00

$496,362.86     MATERIALES Y SUMINISTROS
 

$0.00

$1,080,887.13     SERVICIOS GENERALES
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
 

$0.00

$0.00     AYUDAS SOCIALES
 

$0.00

$0.00     PENSIONES Y JUBILACIONES
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     DONATIVOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
 

$0.00
$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
 

$0.00

$0.00     APORTACIONES
 

$0.00

$0.00     CONVENIOS
 

$0.00
$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
 

$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
 

$0.00
$15,647.22OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$0.00     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
 

$0.00

$0.00     PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS
 

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00
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$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
 

$0.00

$15,647.22     OTROS GASTOS
 

$0.00
$0.00Inversión Pública $0.00

$0.00     Inversión Pública no Capitalizable
 

$0.00

$5,281,519.95Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$0.00

$1,461,481.72Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$0.00

CONTADOR

C.P. SERGIO FERNANDO ZAVALA MATA

GERENTE ADMINISTRATIVO
DIRECTORA GENERAL

C. ALEJANDRA TELLO CARDENAS L.A. CLAUDIA JEANETT MONTOYA MERCADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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